Башкортостан Республикаһының

 Мишкэ районы

муниципаль районының

 Баймырза  ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

                 КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 йыл                              № 230                     29 июня 2018  г.

О проекте  решения  Совета   сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении  изменений  и дополнений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан  № 130 от 30.03.2017 года»

            В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом сельского  поселения Баймурзинский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан   Совет сельского  поселения Баймурзинский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Утвердить проект решения   Совета сельского поселения  Баймурзинский сельсовет  муниципального  района  Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении  изменений  и дополнений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан  № 130 от 30.03.2017 года» (прилагается).

2.  Обнародовать  проект решения  Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан «О внесении  изменений  и дополнений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан  № 130 от 30.03.2017 года» на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет и разместить на сайте муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
Глава сельского поселения                                                       Б.Т. Байбулатов

П Р О Е К Т
КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

_________ 2018 й.                             № __                        ___________2018 г.

О внесении  изменений  и дополнений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан  № 130 от 30.03.2017 года
В соответствии с Уставом  сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого  созыва р е  ш и л :
1. Внести в решение Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан   № 130 от 30.03.2017 года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики» следующие изменения:
1.1.  в пункте 48.1 статьи 48  «цифру  600»    заменить  «цифрой 1000»;
1.2. в таблице 3  статьи 50    минимальную  максимальную площадь  зоны
 Ж-1  «0,06 / 0,30»    заменить  на «0,1/ 0,3» .
          2. Настоящее решение  обнародовать  путем размещения  на информационном стенде в здании в здании  администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет и разместить на сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
  Глава сельского поселения                                                       Б.Т. Байбулатов